裝

訂

線

衛生福利部　函
地址：11558台北市南港區忠孝東路6段488號
傳　　真：(02)25220768
聯絡人及電話：陳莉莉(02)25220731
電子郵件信箱：chen5758@hpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年7月29日

發文字號：部授國字第10402012121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「油症患者權益保障辦法」訂定草案公告影本1份（10402012121-1.pdf、

10402012121-2.pdf，共2個電子檔案）

主旨：「油症患者權益保障辦法」訂定草案，業經本部於中華民

國104年7月29日以部授國字第1040201212號公告預告，請

查照。

說明：檢附旨揭公告影本(含附件)1份。

正本：本部醫事司、本部護理及健康照護司、本部社會救助及社工司、本部社會保險

司、衛生福利部社會及家庭署、衛生福利部食品藥物管理署

副本：教育部、勞動部、國家通訊傳播委員會、文化部、台灣油症受害者協會、本部

法規會、直轄市及各縣市政府衛生局
電子公文
交 換 章

104/07/29
14:36:37

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部